

# COMPROBANTE SIMPLIFICADO

EMISOR:

LOS BISQUETS BISQUETS OBREGON  
DELICIAS POTOSINAS, S.A. DE C.V.  
R.F.C.: DP0070907165

REGIMEN DE TRIBUTACION:  
REGIMEN GENERAL PERSONAS MORALES

AV. VENUSTIANO CARRANZA 2020  
CP:78220 COL. POLANCO  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS  
POTOSI MEXICO

EXPEDIDO EN:  
AV. VENUSTIANO CARRANZA 2020  
CP:78220 COL. POLANCO  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS  
POTOSI MEXICO

Folio No.: 948851 Fecha.....:17/10/17 Ho  
ra.....:11:33

Mesa.....: 53 Personas.: 3

Cant	Producto	P. U.	Importe
2	MACHACA CON HUEVO	106.00	212.00
1	CHILAQUILES ROJOS CO	99.00	99.00
1	CAFE CON LECHE	39.50	39.50
1	JUGO DE NARANJA	43.00	43.00
3	BISQUET CON NATA	59.00	177.00
2	CAFE CON LECHE	39.50	79.00

Tot.Productos : 10  
Total: **\$649.50**  
(SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100)

TOTAL CON IVA INCLUIDO	
FORMA DE PAGO	IMPORTE
EFFECTIVO	649.50
-----> 649.50	
SU PAGO:...	700.00
SU CAMBIO..	50.50

Factura por Internet  
URL:

[www.1bbo.com.mx/factura](http://www.1bbo.com.mx/factura)

SUCURSAL: 54  
FOLIO : 948851  
CODIGO : 11z6VH

(Comprobante simplificado de operacion con Publico en General de acuerdo a la regla 2.7.1.24 de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2018)

\* \* \* \* \*  
PARA FACTURAR SU CONSUMO FAVOR DE SOLTC. EN CAJA AL MOMENTO DE SU PAGO  
\* \* \* \* \*  
Tienda: ROCIO JUAREZ  
Usuario: CAJAJ RAMIRO NUÑEZ GARCIA  
FORMAS DE PAGO:  
EFFECTIVO

**OPERADO  
PARTICIPACIONES  
RAMO 28**

# COMPROBANTE SIMPLIFICADO

EMISOR:

LOS BISQUETS BISQUETS OBREGON  
DELICIAS POTOSINAS, S.A. DE C.V.  
R.F.C.: DP0070907165

REGIMEN DE TRIBUTACION:  
REGIMEN GENERAL PERSONAS MORALES

AV. VENUSTIANO CARRANZA 2020  
CP:78220 COL. POLANCO  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUI  
POTOSI MEXICO

EXPEDIDO EN:  
AV. VENUSTIANO CARRANZA 2020  
CP:78220 COL. POLANCO  
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUI  
POTOSI MEXICO

Folio No.: 948851 Fecha.....:17/10/17  
ra.....:11:33

Mesa.....: 53 Personas.: 3

Cant	Producto	P. U.	Importe
2	MACHACA CON HUEVO	106.00	212.00
1	CHILAQUILES ROJOS CO	99.00	99.00
1	CAFE CON LECHE	39.50	39.50
1	JUGO DE NARANJA	43.00	43.00
3	BISQUET CON NATA	59.00	177.00
2	CAFE CON LECHE	39.50	79.00

Tot.Productos : 10  
Total: **\$649.50**  
(SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100)

TOTAL CON IVA INCLUIDO	
FORMA DE PAGO	IMPORTE
EFFECTIVO	649.50
-----> 649.50	
SU PAGO:...	700.00
SU CAMBIO..	50.50

Factura por Internet  
URL:

[www.1bbo.com.mx/factura](http://www.1bbo.com.mx/factura)

SUCURSAL: 54  
FOLIO : 948851  
CODIGO : 11z6VH

(Comprobante simplificado de operacion con Publico en General de acuerdo a la regla 2.7.1.24 de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2018)

\* \* \* \* \*  
PARA FACTURAR SU CONSUMO FAVOR DE SOLTC. EN CAJA AL MOMENTO DE SU PAGO  
\* \* \* \* \*  
Tienda: ROCIO JUAREZ  
Usuario: CAJAJ RAMIRO NUÑEZ GARCIA  
FORMAS DE PAGO:  
EFFECTIVO



**OPERADORA Y FRANQUICIAS DEL CENTRO DEL BAJIO, S.A. DE C.V.**

Lugar de expedición: 78430  
R.F.C. OFC100405135  
Régimen Fiscal: 601 General de ley Personas Morales

Hoja (1)	
Fecha	2019-10-17T16:53:13
No. Certificado	00001000000407617698
Serie y Folio	D 9203
Folio Fiscal	DDDCB3D7-56B5-4D5F-8936-BB40D0AE20EA
Forma y método de pago	01 Efectivo PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante	I Ingreso
Moneda	MXN
Pedido No.	

Facturado a: **MUNICIPIO DE MATEHUALA**

Residencia Fiscal: **USO CFDI: G03 Gastos en general**

RFC **MMA850101DC4**

Cant.	Unidad	Id	Cve.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	Unidad de servicio(E48)	1283101491929022	90101503	CONSUMO DEL DIA 17/10/2019, según Número de Folio 1283101491929022 Base:390.51 Impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe:62.48	\$390.51	\$390.51
<b>SUBTOTAL</b>						<b>\$390.51</b>
IVA al 00.16						\$62.48
<b>TOTAL</b>						<b>\$452.99</b>

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N.)



**Sello Digital del CFDI**

QFv50RBY0/sQvv70cPz7bdDt+c6i6RoSzEdoNzvAyivU8M40Eyl8GBH0fQT8vA5FMyl9yyb8B3y3d68I5CzyEUmSJ  
i/GUFA8GEIRZB8chDMj7RXkjhLk4vdm9DzIRL6qOb2s7WaczwiWVVPoXBxyleH9dpSVFtjL5WSsfX22G98I+b+w  
xJYadPfsPa4e6NJYIYDjIAu6eoOKEGm3Je+xLjzGEh/Vb78cZAgKM0YK1OvFz8e+1pDw5gqAEirUW+JAiki+FfrA  
h2OqQPu2ZAHOLclbFgWeG+MIXT76hSSEdACBwDqMXa9SQuXOajyHclM5x87387cqi4sWxM5g==

**Sello del SAT**

IjSc5PQy8q2FVJJP1eCUCHTXv/XAoJl8FLr3915aeEnBx+SRpLVhntq8bJuWe1xfYwPbev0ri4UV7sLJTntuhUxJUll  
WRSpB08SFujik6PLFgyVqfuFpL6GAIUBELK1oGeSSeOx+dsOArnWC6FzdsWC0QRWRPX/  
ZEIUmh7bOXMVklMoGQWwb  
8qYVYST9vgk5sHRwSe6IICTXDCxjEDBQSPYHb3VWdED5IT6pvs/dhNfwC0D62HD55px5vICMnxMQ7BWvcX+pt4Z4e  
bM70nihUt6trJe5vrrKbQZ44BPpqqmvh8MJLVCVxdhUcl1dqcgRDebBG5EVcQLS9IP1B357BXA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|DDDCB3D7-56B5-4D5F-8936-BB40D0AE20EA|2019-10-17T16:54:17|QFv50RBY0/sQvv70cPz7bdDt+c6  
i6RoSzEdoNzvAyivU8M40Eyl8GBH0fQT8vA5FMyl9yyb8B3y3d68I5CzyEUmSJi/GUFA8GEIRZB8chDMj7RXkjhL  
k4vdm9DzIRL6qOb2s7WaczwiWVVPoXBxyleH9dpSVFtjL5WSsfX22G98I+b+wxJYadPfsPa4e6NJYIYDjIAu6e  
oOKEGm3Je+xLjzGEh/Vb78cZAgKM0YK1OvFz8e+1pDw5gqAEirUW+JAiki+FfrAh2OqQPu2ZAHOLclbFgWeG+MIXT7  
6hSSEdACBwDqMXa9SQuXOajyHclM5x87387cqi4sWxM5g==|00001000000403442064||

**Folio Fiscal: DDDCB3D7-56B5-4D5F-8936-BB40D0AE20EA**

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fecha y hora de certificación: 2019-10-17T16:54:17 RFC PROVEDOR TIMBRADO: IAD121214B34

Efectos Fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**OPERADO PARTICIPACIONES RAMO 28**

*Handwritten signature and stamp: "Cajero" and "Y. Guadalupe Capetito"*



FACTURA ELECTRÓNICA	
Referencia:	ALS75484
Folio Fiscal:	B109FE18-9103-481D-A997-796A286BCDF6
Certificado:	00001000000404134447
Certificado SAT:	00001000000406258094
Fecha de emisión:	2019-10-18T11:30:06
Fecha de certificación:	2019-10-18T11:30:37
Lugar de expedición:	78000

<b>RECEPTOR:</b>
MUNICIPIO DE MATEHUALA
MMA850101DC4
CELSO N RAMOS 120 CENTRO
MATEHUALA SAN LUIS POTOSI MEXICO 78700
Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
45.046	LITRO	32011	EXTRA	16.4465	740.85

**CANTIDAD CON LETRA:**  
 OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 33/100 M.N.  
**METODO Y FORMA DE PAGO:**  
 PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	740.85
002 IVA (16.00 %)	115.48
TOTAL	856.33



<b>SELLO DIGITAL DEL EMISOR</b>
KDyP959AStk/STGzOVfgKezqIINShGcGHzewozGxO6L6AxSky32SAM01tfIpfzgtEJwVApCuhRv8qW01R2Zdz4rr8R+H1PisM Ow+L1K+QzWiev9LPFub2kJVgN3H60LcRj+b5/DEZHo/cw2uUWqNaizyI7SxxORRt/A55yT4FkyEDnB8ux1Qc73uIi0vU1rN987N U+/FKFPX5qBzPICUoBCK5KWYy+qAWSBDq5KmsvHClWolav0eCGLXEX3FiMxhc3m88B7W3VwkW12uy3fEciL3Wu71Q/NXTormeki/ eWs3bUWJ81tAm59U4xFl0fSY7HHy+MjsNRxNgWsoQ==

<b>SELLO DEL SAT</b>
HA193cywwBo3XsPVgLLytA3sg6hyjmk2AGfadDQ3ugg9g8HAo8NqyQyia7/Y1CCXs7VklIwnAs9uT5ltghUhrFVgfhafsaM7W66 XRMjpezlSWDAGOZurAvQPmJkQDCgiVpEn0qUJ00H/9AT1fYXUcCVgugOjXQUV8xdunNopy1DnF28tOMutLq8X8wVjUuTr20xC9J2 K6/88NmkHsBaUZN0HlnquHcT0e4W5UGb/2wyzQP6FZHHHG0g/HZa5MhmdZBehCu9x4RNUNxvqnoiYIgfpc1FcjjqGCX+RRJF9y16 oFyr8xmy7NiTGNeaJiU7ZMjd1HP2Oy7ZxHCz+ukPQQ==

<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT</b>
1.1 R109FE18-9103-481D-A997-796A286BCDF6 2019-10-18T11:30:37 KDyP959AStk/STGzOVfgKezqITNSHcGHzewozGxO6L6AxSky32SAM01tfIpfzgtEJwVApCuhRv8qW01R2Zdz4rr8R+H1PisMOW+L1K+QzWiev9LPFub2kJVgN3H60LcRj+b5/DEZHo/cw2uUWqNaizyI7SxxORRt/A55yT4FkyEDnB8ux1Qc73uIi0vU1rN987NU+/FKFPX5qBzPICUoBCK5KWYy+qAWSBDq5KmsvHClWolav0eCGLXEX3FiMxhc3m88B7W3VwkW12uy3fEciL3Wu71Q/NXTormeki/eWs3bUWJ81tAm59U4xFl0fSY7HHy+MjsNRxNgWsoQ== 00001000000406258094

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

**OPERADO**  
**PARTICIPACIONES**  
 RAMO 28

*Abraham Capetillo*



TESORERIA MUNICIPAL  
 MUNICIPIO DE MATEHUALA  
 R.F.C.: MMA850101DC4  
 Celso N. Ramos No. 120  
 Zona Centro C.P. 78700  
 Matehuala, S.L.P.

**RECIBO** N°  
 B 594291

GOBIERNO MUNICIPAL 2018 - 2021  
**MATEHUALA**  
*Una nueva historia.*

**SERIE "B"**  
 287742

CAUSANTE  
 DOMICILIO MA. DEL SOCORRO ALVARADO CAPETILLO  
 †  
 R.F.C.: XAXX010101000

L I Q U I D A C I Ó N

CUENTA / DESCRIPCIÓN	CLASIFICACIÓN	CANTIDAD A PAGAR
11231	DEUDORES DIVERSOS/REINT.Y REEM.	\$ 41.10
REEM. DEL CH-2236 DEL 16/OCT/2019		
 TESORERO MUNICIPAL		
MATEHUALA, S.L.P.A		Descuento: \$ 0.00
24/OCTUBRE/2019 DEL		TOTAL: \$ 41.10

**OPERADO**  
**PARTICIPACIONES**  
 RAMO 28